На земельній ділянці розміщені об’єкти нерухомого майна – відсутні, а також інші 

об'єкти інфраструктури - відсутні. 

4.  Земельна ділянка передається в оренду без будинків, без будівель, без споруд, без 

інших об’єктів.   

5.  Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить – 272017,90 грн. (двісті 

сімдесят дві тисячі сімнадцять гривень 90 копійок).  

6.  Земельна ділянка, яка передається в оренду, має такі недоліки, що можуть 

перешкоджати її  ефективному використанню: не виявлено.  

Строк дії договору 

7.  Договір  укладено  на  5  (п’ять) років з дня підписання договору оренди землі.